ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
государственное профессиональное

образовательное учреждение

Ярославской области

Великосельский аграрный колледж

(ГПОУ ЯО Великосельский аграрный колледж)

ПРИКАЗ
О зачислении

На основании Правил приёма в ГПОУ ЯО Великосельский аграрный колледж, утвержденных Педагогическим Советом (протокол №4 от  13  февраля 2020г)
ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в число обучающихся следующих абитуриентов:

1.

По специальности 36.02.01.Ветеринария на базе основного общего образования:
1. Батареву  Полину  Олеговну

2. Белякову  Марину  Геннадьевну
3. Блохину  Полину  Алексеевну

4. Виноградова Егора Алексеевича

5. Виноградова Иоанна Алексеевича

6. Грачеву Алину Сергеевну

7. Гребневу Анастасию Алексеевну

8. Дёмину Марию Александровну

9. Дуковскую  Кристину  Валерьевну

10. Калинкину Марию Алексеевну

11. Козловскую Ксению Евгеньевну

12. Комякову Анастасию Александровну

13. Любавину Марию Сергеевну

14. Максимову Дарью Александровну

15. Михайлова-Торопова  Никиту Антоновича

16. Павлычеву Марию Дмитриевну
17. Путяшеву  Дарью  Владимировну
18. Субботину Марию Павловну

19. Сурякову Марию Валерьевну

20. Тарасову Ксению Андреевну

21. Ульянову  Анастасию  Евгеньевну

22. Финееву Веру  Алексеевну

      23. Чернышенко Светлану  Валерьевну
      24. Шувалову Дарью Дмитриевну
      25. Щавелеву Алину  Вадимовну
По специальности 36.02.01.Ветеринария на базе основного общего образования на основе договоров с физическими лицами с оплатой ими стоимости обучения:

1. Беззубова Егора Андреевича

2. Гурылеву Валерию Владимировну

3. Ершову Анастасию Михайловну
4. Заякина Даниила Николаевича

5. Кошутину  Милену Алексеевну

6. Лекиашвили Майю Александровну

7. Лобанову  Дарью Денисовну

8. Митрофанову Кристину Витальевну

9. Палагина Данила  Александровича

      10.   Пентюкову  Викторию Руслановну
      11. Романову Веронику Артёмовну
      12. Рухлову Валерию Александровну

      13.  Сибаева Тимура Сергеевича

      14.  Троицкого  Кирилла Алексеевича

      15. Чернышову Викторию Игоревну
2.
По специальности 35.02.12. Садово-парковое и ландшафтное строительство на базе  основного общего образования как успешно прошедших вступительные испытания:

1. Арбузову  Динару  Степановну
2. Горбунцову Анну Евгеньевну

3. Гузнищеву  Викторию Алексеевну

4. Затееву  Ирину Романовну

5. Земчихину Ульяну Ивановну
6. Ильичева Максима Алексеевича

7. Коновалову Валерию Артёмовну
8. Коновалову Виолетту Артёмовну

9. Перелыгина Ивана Глебовича
10. Петрову  Веру  Александровну
11. Разумову Юлию Валерьевну

12. Сахарову  Дарью  Захаровну

13. Сиротина Алексея Александровича

14. Фролову Снежану Витальевну
15. Шимичева  Кирилла Денисовича
3.
По специальности  38.02.07. Банковское дело на базе  основного общего образования:
1. Карасеву Татьяну Владимировну

2. Краснову Карину Сергеевну

3. Перелыгина Тимофея Глебовича

4. Смирнова  Данилу Андреевича

5. Тимонову Марию Евгеньевну

6. Фролова Александра Дмитриевича

7. Щербакова Дмитрия Владимировича
4
По специальности  35.02.15. Кинология  на базе  основного общего образования:

1. Волкову Дарью  Александровну

2. Власову  Анастасию Александровну

3.  Герасимову Анастасию Евгеньевну
4. Гоматину Полину Викторовну

5. Дмитриеву Евгению Владимировну

6. Жибарёву  Анастасию Алексеевну

7. Закатову  Софью  Сергеевну

8. Корякину Анастасию Юрьевну

9. Кузнецова Владислава Ивановича

10. Лешко Елену Николаевну
11. Почиталову Наталью Алексеевну

12. Пиголицына Татьяна Денисовна
13. Тарелкину Анастасию Анатольевну
14. Фёдорову Милану  Алексеевну
15. Шашкину  Викторию Николаевну
По специальности 35.02.15. Кинология  на базе основного общего образования на основе договоров с физическими лицами с оплатой ими стоимости обучения:
1. Абдуллаеву  Ульяну Сергеевну

2. Бушкову  Анастасию Сергеевну

3. Васечкину  Дарью Андреевну

4. Воронину Анастасию Ивановну

5. Каликанова Ярослава Александровича

6. Калябину Ирину Валерьевну

7. Кононову Анжелику Александровну

8. Копылову  Марию  Андреевну
9. Коротченко Максима Денисовича

10. Крылову Наталью Андреевну

11. Князеву Алину Алексеевну

12. Лесных Илью Валентиновича

13. Маслова Артема Алексеевича

14. Новикову Валерию Александровну

15. Николаеву  Алину  Александровну

16. Отвагину  Дарью Романовну

17. Перешивкину  Ариану  Николаевну

18. Соколову  Кристину  Александровну

19. Тарову  Веру  Алексеевну

20. Тельтевскую  Алену Сергеевну

21. Трубакову  Анастасию Сергеевну

22. Туманову  Анастасию  Дмитриевну

23. Фролова  Егора  Дмитриевича

24. Шученко Павла  Ивановича

             25.Щеголеву  Кристину  Александровну
5
По специальности 21.02.04. Землеустройство     на базе  основного общего образования:
1. Горькова Матвея Дмитриевича

2. Веселовского  Андрея  Алексеевича

3. Кузьмина Никиту  Евгеньевича
4. Лаврентьеву Кристину Алексеевну
5. Луннова Федора Алексеевича
6. Овсянникову  Софью  Павловну
7. Овсянникову  Александру   Павловну
8. Марушкину  Варвару Алексеевну
9. Миллер Анастасию  Сергеевну

10. Слепова Марка Сергеевича

По специальности 21.02.04. Землеустройство   на базе основного общего образования на основе договоров с физическими лицами с оплатой ими стоимости обучения:
1. Косарева  Андрея  Андреевича
6
По специальности  40.02.01. Право и организация социального обеспечения  на базе основного общего образования на основе договоров с физическими лицами с оплатой ими стоимости обучения:
1. Алексеенко Надежду Денисовну

2. Алиева Александра Евгеньевича

3. Белынцеву Полину Андреевну

4. Борисову Анастасию Алексеевну

5. Биляк Татьяну Ивановну

6. Грибкову Кристину Александровну

7. Звереву Анастасию Михайловну

8. Кириллову Арину Вадимовну

9. Климову Лолу Азизовну

10. Кокурину Викторию Олеговну

11. Кологрееву Анну Александровну

12. Крепышеву Екатерину Евгеньевну

13. Ларионову Викторию Александровну

14. Ларионову Татьяну Леонидовну

15. Масакова Никиту Денисовича

16. Павлову Анну Евгеньевну

17. Попова Александра Дмитриевича

18. Самойлова Илью Андреевича

19. Сарычеву Татьяну Ильиничну

20. Смирнова Василия Александровича

21. Смирнова Руслана Дмитриевича

22. Тумакову Екатерину Андреевну

23. Хрусталёву Татьяну Сергеевну

24. Циулину Анну Алексеевну

25. Шоренкову Анастасию Максимовну
7
По специальности 35.02.15. Кинология  на базе среднего  общего образования
1. Березневу  Анну  Сергеевну

2. Данилову  Ольгу  Геннадьевну

3. Иванову  Карину  Алексеевну

4. Кобзеву  Марию Алексеевну

5. Кочину  Викторию Алексеевну

6. Кудринскую  Марию Евгеньевну

7. Кузьмину  Алину  Дмитриевну
8. Маслова  Алексея Николаевича

9. Царёву  Ксению  Сергеевну
10. Шимф Викторию Александровну
По специальности 35.02.15. Кинология  на базе среднего общего образования на основе договоров с физическими лицами с оплатой ими стоимости обучения:

1. Зонову Анастасию  Алексеевну
   2. Сидорову Светлану Вячеславовну
        3. Никерову  Лилию Николаевну
8
По специальности  36.02.01. Ветеринария на базе среднего общего образования на основе договоров с физическими лицами с оплатой ими стоимости обучения:
1. Артём Ирину  Николаевну

2. Аскарова Александра Рустемовича

3. Базанову  Екатерину Витальевну

4. Безмельницына Александра Юрьевича
5. Блескина Романа Дмитриевича
6. Гужова Алексея  Михайловича
7. Иус Екатерину  Сергеевну
8. Ковальчук Алену  Алексеевну
9. Копышеву  Екатерину  Сергеевну
10. Круглова Данилу  Алексеевича

11. Лебедеву  Анастасию Максимовну

12. Шукурову  Маргариту  Евгеньевну

13. Яшину  Дарью  Ивановну
9
По специальности 21.02.04. Землеустройство   на базе среднего общего образования:

1.Ларионова Кирилла Валерьевича

2. Лукошкову  Викторию  Михайловну

3. Сарычеву  Евгению Борисовну

4.Чиркову Анну Сергеевну

10

По специальности  40.02.01. Право и организация социального обеспечения  на базе среднего общего образования на основе договоров с физическими лицами с оплатой ими стоимости обучения:
1. Балашову Ксению Владимировну
2. Белову Галину Александровну
3. Курьянову Марию Михайловну

4. Лобова Алексея Александровича

5. Никифорова Ивана Ивановича

6. Хрящеву Яну Владиславовну

7. Ширяеву Полину Алексеевну

11
По специальности  35.02.12. Садово-парковое и ландшафтное строительство   на базе среднего общего образования:

1. Алаева Евгения  Сергеевича

2. Петрову Анну Борисовну